pietis ita suspẽdat sniam quẽadmodũ appellatio vide Ro. pñlio. cxxv. & C. Tutores. vbi cõqz fuerit petitu. Nñ pmitto soluere vbi cõqz fuerit petitu qd iporet vide bar. & doc. in. l. si cõuenerit de iuris. om. iu. f. C. No operãf. Casus est in. c. romana. §. pñentes. de fo. cõpe. in. vj. vñ no. per. doc. in. l. ij. §. si qe in ius vo. & vide bar. in. l. si qe in cõscribẽdo.

q lz sint noiati a testatore: offm tñ hñt a lege. vt l. i. in pñ. s. de tute. Ideo testator adijciendo q faciat cũ pñlio alterius eĩnei vel cõtutoris non hñtis admiñstrationẽ no pñt officiu datũ a lege i fringere: vt hic. & d. l. cũ qe. in pñ. & §. i. s. e. & ita dicẽ. l. i. qdã sua disputatõẽ: & eadẽ rõe dico q si data eẽt alicui ptãs a lege & a lege adijciat q faciat cũ pñlio alterius q illud dz de necessitate regri: vt. l. impuberibus. de suspec. tu. & hoc exa minauit plene in repetitõẽ. l. i. §. si pñs. de exerci. C. Circa scõm rñsum qrit gl. an pñliuz seu arbitru istaz mulierũ sit sequẽdũ. Circa q distiguit glo. si qdem alimẽta sint relicta ipsi pupillo: vt in casu. l. nfe. tũc qz hoc spectat ad admiñstratõẽz tutorũ cũ habeat plenũ officiu & mulieres non pñt esse pñcipes officij no regreret earũ pñlium de necessitate: vt. d. l. cũ qe. §. i. s. e. Sed si lega ta essent de admiñstratõẽ tutorũ tũ illoz arbitri um dz regri: & si male arbitrent corrigerent p arbitriu boni viri: vt. l. i. j. de le. ij. & l. si cui anuuz. j. de an. le. Ja. de are. dicit q et ab ipso initio vñ relictũ arbitrio boni viri: nec est necesse q arbitref: vt. d. l. i. de le. ij. & ibi plene dixi. C. Ultimo glo. signat ar. s. vide gl. ibi arbitrio. So. illõ est spãle fauore mfimonij: vt. l. turpia. §. i. de le. i.

Ex. §. sequenti. Qualiter pueniri possit q pñsit soluere vbi cõqz fuerit petitu.

Tutores. Ad tutorẽ apd quẽ instra ad admiñstratõẽz alterius pñtẽtia repiunt pñnet alteri notũ facere: als te nebit. h. d. C. Ex pñcipio. §. circa facti narratio nẽ no. illa pba q pñsit soluere vbi cõqz fuerit petitu. Ex quo p3 q vbi cõqz cõuenit ibi vñ cõtractũ: & rõe factus poterit cõueniri. vt. j. de ac tio. & ob. l. pñsse. & s. de iudi. l. heres abñs. secus ergo si dixerit se pueniri velle vbi cõqz inuẽt fue rit: qz huic pñssioi poterit renũciari an lit. pte. vt. l. si puenit. s. de iuris. om. iu. de hoc in spec. de cõpẽ. iudi. adi. §. i. vers. qd si pactũ. C. Circa tex. no. illud qd dicit q si nec debitorẽ in italia eẽnt nec eoz pñtia. ex quo p3 q p illa pba pmit to me soluturũ vbi cõqz fuerit petitu no opañt vt possim trahi extra territorium meũ si ibi non inuenio: personaliter vel si ibi non sunt bona mea. Sed si ibi reperirentur bona mea posset ibi a me peti: lz ibi psonaliter no essez: & hoc pp illa pba vbi cõqz fuerit petitu: & sic ibi vñ ptractũ vt dictũ est & t3 Jac. s. are. & est no. C. Ultio no. q qñ pñs sunt admiñtratores vnus dz alteri no tñficare id qd ad alterius admiñstrationẽ pñnet als punitur.